
 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 

 religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 217  2011 balandžio 10 d. 
V GAVĖNIOS SEKMADIENIS 

 

Kas tiki mane, 
neragaus 

mirties 
per amžius. 

 

/Jn 11, 26/ 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Aš įkvėpsiu į jus savo dvasią, 
kad jūs atgytumėte (Ez 37, 12b-14) 
 
Atliepiamoji psalmė - Dievas yra gailestingas: jis 
visuomet išvaduoja. 
 
Antrasis skaitinys - Jumyse gyvena Dvasia to, 
kuris Jėzų prikėlė iš numirusių (Rom 8, 8-11) 
 
Evangelija - Aš esu prisikėlimas ir gyvenimas (Jn 
11,1-45) 
 
Mišiolėliuose:  146   psl. - Mišių maldos 
 443   psl. - Mišių skaitiniai 

Balandžio 10 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Dalia Narienė 
Pranas Pranckevičius 

D. Kisielienė, L. Aleksienė 
Ses. Laimutė 

Zigmas ir Žiba  
Kisieliai 

 
11:00 

Margarita Matuliauskienė 
Vytautas Matuliauskas 

A. Kamantienė, R. Žilienė 
R. Marchertienė 

 
Paulius Siliūnas 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

Balandžio 17 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Eglė Baužytė 
Neringa Baužienė 

O. Daugirdienė, V. Siliūnienė 
M. Poskočimas 

Marija Čyvaitė 
Monika Siliūnaitė 

 
11:00 

Edita Ružienė 
Algis Kazlauskas 

L. Šeškevičienė, V. Kerelytė 
J. Maleiška 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Irmina Limontienė 

  

Balandžio 17 d. 2011 SEKMADIENIS 
VIEŠPATIES KANČIOS (VERBŲ) SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Nenugręžiau veido nuo tų, kurie 
mane plūdo: aš žinau, jog nebūsiu sugėdintas (Iz 50, 4-7) 
 
Atliepiamoji psalmė - O Dieve, mano Dieve, kodėl 
mane apleidai? 
Antrasis skaitinys - Jis nusižemino, todėl Dievas jį 
išaukštino (Fil 2, 6-11) 
 
Evangelija - Ar tu esi žydų karalius? (Mt 26, 14-27, 66) 
 
Mišiolėliuose:  148   psl. - Mišių maldos 
 449   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
 
11  d.  P Šv. Stanislovas, vyskupas, kankinys 
 Dan 13, 1-62; Ps 23; Jn 8, 1-11 
 
12  d.  A Sk 21, 4-9; Ps 102; Jn 8, 21-30 
 
13  d.  T Šv. Martynas I, popiežius, kankinys 
  Dan 3, 14-20. 49-50. 91-95; Dan 3, 52-56; Jn 8, 31-42 
  
14  d.  K   Pr 17, 3-9; Ps 105; Jn 8, 51-59 
15  d.  P Jer 20, 10-13; Ps 18; Jn 10, 31-42 
 
16  d.  Š Ez 37, 21-28; Jer 31, 10-13; Jn 11, 45-57 
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Apie parapijų gyvastį ir 

lietuviškumą 

      Dievo Apvaizdos parapijietė 

Rūta Mikulionienė JAV LB 

žurnale Bridges (2011, kovas) 

rašo apie JAV lietuvių bažnyčių 

likimą. Apžvelgusi prieš I-ąjį pasaulinį karą atvykusiųjų 

įsteigtas parapijas, pažymi, kokie svarbūs jiems yra 

religiniai įsitikinimai, kaip gražiai susipynė parapijos 

gyvenime dvasinis ir kultūrinis pasaulis, kur sutinkami 

bendrakalbiai. Šiandiena, rašo Rūta, matai vyresnio 

amžiaus II karo palikuonis ir saujelę iš jų kilusių jaunų 

šeimų, kurioms tautiškumas ir bendruomeninė dvasia 

stipri. Užtenka lėšų išlaikyti bažnyčią. 

 Kelintoji karta susituokė su nelietuviais arba 

gyvena rečiau lietuvių apgyvendintuose miestuose. 

Sunku, kai tik vienas tėvų kalba lietuviškai. Kalba 

menkėja, bažnyčioje irgi nėra taip lengva. Dalyvauti 

bažnyčios gyvenime šeimoms tad prireikia tikrų 

pastangų.  

 Mikulionienė mokytojauja katalikiškoje mokykloje ir 

dirba Detroito lituanistinėje. Ji klausia, ar maldų mokymas 

lituanistinėje mokykloje pagyvins parapijas? Ar kitur tikybos 

pamokų neturintys čia išgirs Evangeliją ir apie Dievą, o 

tėvus mokykla ar padrąsins dalyvauti parapijos gyvenime? 

Kadangi žmogus išmoksta iš praktikos, tenka kas savaitę 

aktyviai  įsijungti. 

 Naujau į JAV atvykusieji, teigia Rūta, neturi tos 

stiprios bendruomeninės nuotaikos kaip parapijas prieš I

-ąjį karą kūrusieji. Daug jaunų šeimų neturi laiko 

bažnyčiai, nes turi labai daug svarbių reikalų ir veiklos. 

Užimtumas ir pasaulėjimas paveikia visas JAV 

parapijas, ne tik tautines ar katalikiškas.  

 Mikulionienė straipsnį baigia klausdama, ko 

lietuviškoje parapijoje ieško Amerikos lietuviai ir naujieji 

imigrantai? Kaip etninė bažnyčia įtraukia naujus ir ateities 

narius? Kaip pradėti tokius pokalbius? Kaip pasiekti kalbos 

nemokančius lietuvių kilmės žmones – ir visiems 

patarnauti? Rūta siūlo mūsų parapijoms šiuos dalykus 

aptarti. 

 Matulaičio misija visų pirma yra žmonės, 

susirenkantys garbinti Dievą, kartu pabūti, sulaukti 

reikiamos ramybės, stiprybės, šviesos. Daugybė prisideda 

prie įvairiausios veiklos Misijoje kaip ir daugybės kitų 

savanoriško visuomeninio gyvenimo sričių. 

 

                                           Tėvas Antanas Saulaitis SJ          

               Paskutinė Jėzaus malda 
buvo dėl jūsų. Paskutinis Jo 
skausmas buvo dėl jūsų. 
Paskutinės Jo kančios buvo už 
jus. Prieš eidamas ant kryžiaus, 
Jėzus nuėjo į sodą. Kai ten 
kalbėjosi su Tėvu, Jis meldėsi ir 
už jus. 
          I r  Dievas negalė jo 

nusigręžti nuo jūsų. Jis negalėjo, nes matė jus, ir 
Jam pakako vieno žvilgsnio. Žvilgsnio į tą pasaulį, 
kuris toks neteisingas ir kuriame Jis matė jus 
įmestą į gyvenimo upę, nors jūs to neprašėte. Jis 
matė jus išduotą žmonių, kuriuos mylėjote. Matė, 
kad jūs turite kūną, kamuojamą ligų, ir širdį, kuri 
tolydžio silpsta. 
            Kryžiaus išvakarėse Jėzus priėmė 
sprendimą. Jis nusprendė verčiau dėl jūsų nužengti 
į pragarą, nei į dangų be jūsų. 
                                        /Malonė šiai akimirkai/ 

N ebijok, nes aš su tavimi, 
nebūgštauk, nes aš tavo Dievas! 
                                               /Iz 41, 10/ 

       “Baimė negailestingai stveriasi žmogaus 
gerklės. Ji pripildo psichologinių konsultacijų 
kabinetus, užtvindo pacientais psichiatrines 
ligonines, didina savižudžių skaičių, kloja 
sprogmenis, įtakoja šaltąjį ir karštąjį karą. Visaip 
esame linkę tą baimę išrauti kaip piktžolę iš savo 
sielos, nusiskausmindami optimizmu, bandydami 
save įtikinti priverstine vilties filosofija ar ieškodami 
kitokių prieinamų stimuliatorių...” 

       T i k  p e r  a s m e n i š k ą 
susitikimą su Jėzumi Kristumi ir 
J o  k r y ž i u m i  t i k ė j i m a s 
transformuoja baimę. Savo laisvu 
ir visišku atsidavimu Tėvo valiai 
Kristus prisiėmė pasaulio baimę 
ir kartu su savimi užnešė ir 
paaukojo ją Dievui ant kryžiaus. 
Dievo atsakas į tai buvo Velykų 
rytas, Kristaus prisikėlimas, 

baimės galutinės pakopos - mirties - nugalėjimas. 
 
          /Vertimas pagal “The Truth of Catholicism”/ 
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  Šventosios savaitės  
pamaldų tvarkaraštis 

    Balandžio 17 d., Verbų sekmadienį, 
šv. Mišios - 9 ir 11 val.r. ir 6 val. vak. 

Balandžio 21 d., DIDĮJĮ KETVIRTADIENĮ, 7 val. vak. - 
   Paskutinė vakarienė, Eucharistijos įsteigimo šv. Mišios 
  ir Švenčiausiojo Sakramento garbinimas iki 10 val. vak. 

  Balandžio 22 d., DIDĮJĮ PENKTADIENĮ,  
      3 val. p.p.-  Kryžiaus kelias. 
      7 val. vak. - Šv. Kryžiaus  pagerbimas, Dievo Žodžio 
      ir Komunijos pamaldos. 
                 
  Balandžio 23 d., DIDĮJĮ ŠEŠTADIENĮ,  
       8 val. vak. - Velykų nakties budėjimas, Velyknak-
 čio Vigilijos šv. Mišios bažnyčioje. 
 
  Balandžio 24 d. VELYKŲ SEKMADIENĮ, 
 7 val. r.- Kristaus Prisikėlimo ryto apeigos ir šv. Mišios 
 Jaunimo rūmuose. Giedos Misijos choras. 
 9:15 val. r. - Kristaus Prisikėlimo šv. Mišios Jaunimo 
 rūmuose. Giedos Misijos vaikų choras “Vyturys”. 
 11:30 val. r. - Kristaus Prisikėlimo šv. Mišios Jaunimo 
 rūmuose. 
 
 Varpeliai: į Velyknaktį bei Velykų dienos Mišias kviečia-
 me atsinešti varpelius, kuriais pritarsime giesmėms 
 “Garbė Dievui aukštybėse” ir “Aleliuja”. 
 
 Valgių šventinimas: Velyknaktį ir Velykų dienos Mišio-
 se bus šventinami valgiai. Kviečiame atsinešti. 

  Bendruomeninis  
Susitaikymo sakramentas 

            Bendruomeninės Susitaikymo sakramento 
apeigos su asmenine išpažintimi Misijoje vyks  
 

penktadienį, balandžio 15 d., 7 v. vak.  
 

trečiadienį, balandžio 20 d., 7 v. vak. 
    
   

           Išpažinties taip pat galima prieiti asmeniškai  
kiekvieną šeštadienį ir sekmadienį 5—6 val. p. p.  
           Didįjį tridienį ir Velykų sekmadienį 
išpažinčių neklausoma. 

      “Ateikite pas mane visi, kurie vargstate ir 
esate prislėgti; aš jus atgaivinsiu.” (Mt 11, 28) 

Minėjimas V. Mačerniui atminti 

          Balandžio 17 d., sekmadienį, 
12:30 p.p. PLC didžiojoje salėje vyks 
 poeto Vytauto Mačernio 90 m. 
gimimo sukakties minė j imas 
Programoje: poeto gyvenimo ir 
kūrybos vinjetė, kurią paruošė ir 

atliks aktorė Giedrė Gillespie su Vytautu Umbrasu. 
Pirmą kartą bus dainuojamas V. Mačernio eilėraštis 
"Paukščiai". Eilėraščiui melodiją sukūrė muzikas 
Faustas Strolia. Minėjimą ruošia Korp! Giedra. 

Gavėnios programėlės -  
savarankiško susikaupimo ir  

teminių apmąstymų - aptarimas 
 

                  Balandžio 18 d., pirmadienį, 8 v.v. Misijos 
bažnyčioje vyks šios programos dalyvių susirinkimas 
pasidalinti įspūdžiais, patyrimais bei įžvalgomis. Vedėja - ses. 
Laimutė Kabišaitytė.          

AUKSINĖS VEDYBŲ SUKAKTIES ŠVENTĖ 

        Vyskupija jau skelbia, kad rugpjūčio 28-ąją, 3 v.p.p., 
St. John Brebeuf parapijoje, Niles miestelyje, bus 
rengiama auksinės vedybų sukakties šventė. Registruotis 
galima Misijos raštinėje iki birželio 1 d. 

Nauja paskirtis seniems 
plastikiniams maišeliams 

          Holy Family Villa imasi dar 
vienos kilnios misijos - nupinti 
neperš lampamus ki l imė l ius 
(gultus) benamiams. Šie bus 

pinami iš juostelėmis sukarpytų plastikinių maišelių, į 
kuriuos parduotuvėse mums sudedami pirkiniai.  
        Misijos bažnyčios prieangyje yra padėta dėžė, į 
kurią prašytume atnešti ir atiduoti atliekamus maišelius 
šiam gražiam tikslui. Taip pat yra kviečiami ir savanoriai, 
kurie norėtų prisidėti prie pynimo darbų.  
         Jūsų pagalba būtų reikalinga šiomis dienomis: 
 
• Balandžio 9 d. ir 30 d., šešt., nuo 10 v.r. iki 1 v.p.p. 
• Balandžio 11 d., pirm., nuo 4 v.v. iki 8 v.v. 
• Balandžio 28 d., ketv., nuo 4 v.v. iki 8 v.v. 
 
        Visi galintys ir norintys labai kviečiami į pagalbą.         



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

RINKLIAVA 

Kovo 27 
9 val.r.      $1207 
11 val.r.      $1844 
6 val. vak.     $262 
Žuvies vakarienė       $569 
Kava                              $146 

           Misija nuoširdžiai dėkoja Pacek šeimynai 
praėjusįjį penktadienį padovanojusiai susirinkusiems 
išties gražų maldos ir šlovinimo vakarą. Giesmės 
bendromis ir solo partijomis atliepė Šv. Rašto 
skaitinius pagal gavėnios mintį. 
        Pacek Family Cantorum gieda ir Marijos 
Gimimo parapijoje Marquette Parke. Pacek šeima 
taip pat yra St. Philomena Foundation steigėjai 
šlovinimo malda bei giesmėmis besidalinantys su 
tikinčiaisiais visoje Amerikoje ir už jos ribų. 
       Misija už vakarą atsidėkojo plojimais, gėlių 
puokšte bei namuose keptu šakočiu. 

Iš kandidatų Sutvirtinimo 
sakramentui rekolekcijų 

           Praėjusįjį šeštadienį 
Sutvirtinimo sakramentui 
Misijoje besiruošiantieji 
drauge su savo tėveliais 
turėjo dvasinių apmąstymų 
ir susikaupimo vakarą 
seselių  kazimierieč ių 
vienuolyne. Dalyvavo taip pat ir tėvas Antanas 
Saulaitis SJ bei praėjusiais metais  įšventintas 
lietuvių kilmės kunigas Andrew Liaugminas. 
Pastarasis savo pamoksle juonuoliams bei jų 
tėvams taikliai susiejo tos dienos Evangelijos žinią 
apie išgydytą akląjį su mūsų dvasiniu aklumu bei 
regėjimą grąžinančia nenusipelnyta, bet iš Dievo 
gerumo dovanojama - Krikšto - malone. 
         Rekolekcijų sumanytojai ir Sutvirtinimo 
grupės vadovei Grasildai Petkienei talkino jaunimo 
grupelėms asistuojantys: Vainis Aleksa, Juozas 
Križinauskas bei Birutė Lukminaitė. 

TV SEKMADIENIO MIŠIOS  

         Pranešama, kad nuo šiol kiekvieną sekmadienį, 
5:30 - 6:00 ryte ABC Family televizijos kanalu iš 
Niujorko galima stebėti Šv. Mišias, aukojamas Jėzaus 
Kristaus Kančios kongregacijos vienuolių, dar kitaip 
vadinamųjų pasionistų. Daugiau informacijos: 
www.TheSundayMass.org  



Balandžio 10, 2011                                                    V GAVĖNIOS SEKMADIENIS                                                                            6 

     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, balandžio 10 
9 v.r. – už Aldoną ir Bronių Underius (Ostis) 
-už Aldoną Šoliūnienę (V. Miuccio) 
-už Leokadiją Kašubienę (Irena) 
-už Motiejų Rutką (šeima) 
-už Veroniką Šklerienę (Stasiuliai) 
-už Adolfą Jablonskį (Liubinskai) 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Reginą Krikštanavičienę (2 m.) 
-už Anne Rolander (E. Juzėnas) 
-už Joną Švedą (Mykolai) 
-už Viktorą Naudžių (žmona) 
-už Nataliją Mažeikienę, Leonorą Milinavičienę 
-už Mečislovą Kelmelį, Juliją Kelmelienę ir Alvydą Kelmelį 
-už Bronių Dainių (žmona ir vaikai) 
-už Albert Burneik (šeima) (3 m.) 
-prašant Dievo malonių ir Šv. Dvasios dovanų Editos šeimai 
-už Marcelę Vaičienę (sesuo) 
-už Uselių šeimos mirusius (O. Norvilienė) 
-už kenčiančias sielas skaistykloje (Vena) 
-už Svetlaną Vitlipienę 
-už Sofiją Pranckevičienę 
-už Vidmantą Tamulevičių 
-už Antaną Sinkevičių ir Adelę Sinkevičienę 
-už Gintautą Kesilių 
-už Joną Lingę 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Reginą Kairienę (7 m.) (vaikai) 
 
Pirmadienis, balandžio 11 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, balandžio 12 
8 v.r. – už Angelę ir Feliksą Jotkus (Stasiuliai) 
-už Rasą Poskočimienę (A. ir A. Ruibiai) 
 
Trečiadienis, balandžio 13 
8 v.r. – už Severiną Krutulį (D. Cifonie ir W. Chicott) 
-už Eleonorą, Mykolą, Jurgį, Remigijų Rosand 
 
Ketvirtadienis, balandžio 14 
8 v.r. – už Julių Rekašių 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
 
Penktadienis, balandžio 15 
8 v.r. – už Aldoną Šoliūnienę (J. ir A. Mockaitis) 
-Dievo palaimos Irenai (dukra) 
 
Šeštadienis, balandžio 16 
8 v.r. – už Matildą Marcinkienę (3 m.) 
-už Reginą Balčiūnienę (šeima) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (PLC kaimynai) 
-už Algimantą Urbutį (žmona) 
-už Antaną Grįžą ir šeimos mirusius (O. Garūnienė) 
-už sofiją Statkienę (Giedrė Mereckienė) (3 .) 
-už Vytautą Vardį (Nijolė Vardienė) 

Sekmadienis, balandžio 17 
9 v.r. – už Oną Paulienę (kaimynai) 
-už Aldoną Šoliūnienę (I. ir J. Polikaitis) 
-už Mejikauskų ir Palulių šeimas 
-už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Kazimierą Dapkų (22 m.) (žmona) 
-už Romą Kroną 
-už Konstanciją, Jurgį ir šeimos artimuosius 
-už Stasę Keliuotytę 
-už Anne Rolander (Gaižučių šeima) 
-už Liuciją Kanaukaitę (sesuo) 
-už Marytę, Joną ir Antaniną 
-už Vytautą Sakalauską 
-už Jakovickų šeimos mirusius (giminės) 
-už Sofiją Statkienę (Stasė ir Sandra) 
-už Kęstutį Čibirką 
-už Gediminą Vasiliauską 
-už Kazimierą Kastanavičių 
-už Aldoną Petraitienę 
-už Valeriją, Augustą, Povilą Juozą Stanislovą, Liudą, Brigitą 
-už Liuciją ir Petrą Daknius 
-už Birutę Bublienę 
-už Juozą Ališauską (3 m.) (Marija) 
-už Viktoro vėlę ir Gintaro intencija 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Albiną ir Vladą Prunskius, Veroniką ir 
Kazimierą Kazlauskus 
 
Pirmadienis, balandžio 18 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, balandžio 19 
8 v.r. – už Alfonsą Pargauską (kaimynai) 
-už Leoną Barauską (Barauskų šeima) 
 
Trečiadienis, balandžio 20 
8 v.r. – už Viktoriją Matiukaitę 
-už Juozą Kacilauską (10 m.) 
 
Ketvirtadienis, balandžio 21 
8 v.r. – už Joną Pakalnį (kaimynai) 
7 v.v. - Mišios ir adoracija 
 
Penktadienis, balandžio 22 
3 v.p.p. – Kryžiaus kelias 
7 v.v. - Dievo Žodžio ir komunijos apeigos 
 
Šeštadienis, balandžio 23 
Ryto Mišių nėra 
8 v.v. - Velyknaktis 



KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

METINIS KALENDORIUS   

Kovas Sriubos pietūs - 20 d., 12:30 p.p. 

Balandis Velykos - 24 d. 
Pirmoji Komunija visą gegužės mėnesį. 

 Bendruomeninė išpažintis - 15 d. ir 20 d., 7 val.v. 

Gegužė Motinos dienos pietūs 
Motinos dienos novena 3-12 d. 
 

Birželis Tėvo dienos novena  5-15 d.  
Misijoje krikštytų, sutvirtintų, šiemet Pirmą 
Komuniją priėmusių šventė 11 d., 4 val.p.p. 
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